
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VISAGINO KREPŠINIO MOKYKLOS

DALININKŲ SUSIRINKIMAS

SPRENDIMAS

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VISAGINO KREPŠINIO MOKYKLOS ATLYGINIMO

DYDŽIO UŽ SPORTINĮ RENGIMĄ PAKEITIMO

2024 m. balandžio 5 d. Nr. (1.8 Mr) DSP-3

Visaginas

Viešosios įstaigos Visagino krepšinio mokyklos dalininkai, vadovaudamiesi viešosios

įstaigos Visagino krepšinio mokyklos įstatų 13.5. punktu  n u s p r e n d ž i a :

1. Pakeisti ir nustatyti nuo 2024 m. rugsėjo 1 d.  atlyginimo dydį už sportinį rengimą

viešojoje įstaigoje Visagino krepšinio mokykloje 2 procentus  minimaliosios mėnesinės algos vienam

asmeniui per mėnesį.

2. Nustatyti, kad atlyginimo dydis, perskaičiuotas į eurus, apvalinamas taip: 49 ir

mažiau centų apvalinami mažinant (atmetant), 50 ir daugiau centų – didinant iki euro.

3. Pripažinti netekusiu galios viešosios įstaigos Visagino krepšinio mokyklos dalininkų

susirinkimo 2022 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. (1.8 Mr) DSP-6 „Dėl viešosios įstaigos Visagino

krepšinio mokyklos atlyginimo už sportinį rengimą pakeitimo“ 1 punktą.

4. Paskelbti šį sprendimą viešosios įstaigos Visagino krepšinio mokyklos interneto

svetainėje.

PRIDEDAMA:

1. Atlyginimo dydžio už sportinį rengimą skaičiavimo principai, 1 lapas.

Posėdžio pirmininkas                       Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas



Priedas 1

ATLYGINIMO DYDŽIO UŽ SPORTINĮ RENGIMĄ SKAIČIAVIMO PRINCIPAI

IŠLAIDŲ KATEGORIJA 2022/23 MOKSLO METŲ

FAKTINĖS IŠLAIDOS

(eurais)

2023/24 MOKSLO METŲ 

IŠLAIDŲ PROGNOZĖ

(eurais)

10% darbo užmokesčio fondo 8858 10000

Transporto išlaidos (tik 

varžyboms pagal ugdymo 

planą)

12735 13000

Teisėjavimo išlaidos (namų 

rungtynes)

5374 6500

Dienpinigiai 2445 3000

VISO 29412 32500

 Sportininkų skaičius 2023-12-31 duomenimis – 148 sportininkų

 Kaina mėnesiui:

IŠLAIDOS/12 mėn./Sportininkų skaičius = 32500/12/148=18,29 EUR ≈ 18 EUR , t. y. ≈ 2 proc.

nuo MMA



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Viešoji įstaiga Visagino krepšinio mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl viešosios įstaigos Visagino krepšinio mokyklos

atlyginimo dydžio už sportinį rengimą pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-05 Nr. (1.8 Mr) DSP-3

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-07 16:45

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-16 10:46 - 2029-04-15 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240426.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-05-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-05-08 nuorašą suformavo Aleksandr Bražnikovas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




